
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 96523497

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.777,09 RON - 5.777,09 RON

Descriere: SACI 50/60/30 35L - 80*4.26=340.80 SAMPON WASH&GO 200ML - 36*8.20=295.20 SAPUN LICHID 5L - 3*46.80=140.40 SERVETELE UMEDE BABY 120BUC - 40*6.42=256.80 TRIUMF ARAGAZ 500ML - 30*13.10=393.00 APARAT GILLETTE BLUE 10BUC - 10*39.58=395.80 SPALATOR INOX - 50*4.42=221.00 DERO SAVEX AUTOMAT 10KG - 6*89.21=535.26 DETARTRANT NUFAR 1L - 40*10.80=432.00 DOMESTOS 750ML - 30*9.93=297.90 HARTIE IGIENICA PARFUMATA 3STRATURI - 10*17.00=170.00 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 50*5.20=260.00 MATURA CUSUTA MINA - 15*12.63=189.45 COADA LEMN - 15*2.60=39.00 MONOROLA 40M - 100*7.90=790.00 NUFAR INOX 500ML - 24*14.82=355.68 NUFAR GEAM 500ML - 24*8.20=196.80 SACI 110/125 240L - 30*15.60=468.00
